XVI.

Toutes les autres affaires du Diocèse qualifiées *d'administratives* et dans lesquelles rentrent les cas

III. Mixta

(f) *Casus in quibus necesse est infligere poenitentiam canonicam ob crimen, ob ordinationum poenitentiam violationem (contravention), vel ob delictum quodcumque, de quibus a laicis Tribunalibus lata est sententia.*

IV. Oeconomica

(g) *Praescriptum vel praevia nota summarum, quae Clero sustentando destinantur, examen expensarum, ratio de his summis redditu, negotia quae Templorum, Aedicularum etc. instaurationem vel aedificationem respiciant. Praeterea Consistorii erit formare indices Ecclesiasticorum, et Paroecianarum Dioecesis, mittere encyclicas litteras, aliaque scripta, quae non spectent negotia administrationis Dioecesis.*

XV.

Negotia praedicta decernuntur ab Episcopo postquam a Consistorio examinata fuerint, quod tamen consultationis partes tantummodo retinet. Episcopus minime tenetur afferre rationes suae sententiae illis etiam in casibus, in quibus ejus opinio ab illa Consistorii discreparet.

XVI.

Cetera Dioecesis negotia, quae administrationis nomen habent, et in quibus continentur casus conscien-

de conscience, de for intérieur, et même, ainsi qu' il est dit plus haut, ceux de discipline qui n'importeraient que des pénitences légères , ou des exhortations pastorales, ressortent immédiatement de l'autorité et de la décision spontanée et exclusive de l'Evêque.

XVII.

Tous les membres du Consistoire sont Ecclesiastiques. Leur nomination et leur démission dépendent de l'Evêque. Les nominations se font avec l'agrément du Gouvernement. Dans le cas où l'Evêque dans sa conscience jugerait nécessaire d'éloigner un des membres du Consistoire, il lui désignera de suite un successeur également avec l'agrément du Gouvernement.

XVIII.

Le personnel de la Chancellerie du Consistoire sera confirmé par l'Evêque sur la présentation du Secrétaire du Consistoire.

XIX.

Le Secrétaire de l'Evêque chargé de sa correspondance officielle et particulière, est nommé directement et immédiatement par l'Evêque; il pourra être, à son gré, pris parmi les Ecclesiastiques.

tiae, fori interni, itemque uti supra dictum est, casus disciplinae, levibus dumtaxat poenis, aut pastoralibus exhortationibus obnoxii ab auctoritate, et a sententia spontanea Episcopi unice pendent.

XVII.

Omnes Consistorii Viri sunt ecclesiastici; eorum nominatio, et dimissio ab Episcopo pendent; nominationes ita sunt ut Gubernio haud ingratae sint. Si Episcopus ex suae conscientiae monitu opportunum duceret aliquem a Consistorio remove, statim alium in ejus locum sufficiet Gubernio pariter haud ingratum.